
 مرگ تلخ 30 نفر در اثر گاز  
گرفتگى

نسل فردا: پزشکى قانونى استان تهران، از فوت 
30 نفر به دلیل گازگرفتگى و مسمومیت با گاز 
منواکسیدکربن از ابتداى سال جارى تا پایان 
خرداد ماه امسال در این استان خبر داد. این شمار 
جانباخته به دلیل مسمومیت با گاز منواکسیدکربن 
در مقایسه با مدت مشابه سال 1396 (با 43 فوتى) 
30 درصد کاهش یافته است. از فوتى هاى ارجاع 
شده به دلیل مسمومیت با گاز به پزشکى قانونى 

استان تهران، 20 نفر مرد و 10 نفر زن بودند.

زوج سارق گرفتار شدند
نسل فردا: یک زن و شوهر که با همدستى یکدیگر 
اقدام به سرقت خودرو مى کردند با اقدام به موقع 
ماموران فرماندهى انتظامى شهرستان تیران و کرون 

استان اصفهان شناسایى و دستگیر شدند.
سرهنگ على صادقى فرمانده انتظامى شهرستان 
تیران و کرون با بیان این مطلب اظهار داشت: در پى 
وقوع یک فقره سرقت خودرو، موضوع در دستور کار 
کارآگاهان پلیس آگاهى این فرماندهى قرار گرفت. 
وى افزود: در بررسى هاى صورت گرفته مشخص شد 
در این سرقت یک زن ابتدا راننده را سرگرم کرده و 
در یک لحظه یک مرد وارد صحنه شده و خودرو را 
سرقت مى کرد. این مقام مسئول عنوان داشت: پس 
از انجام اقدامات علمى و پلیسى سرانجام سارقان 
که زن و شوهر بودند، شناسایى و در یک عملیات 

غافلگیرانه در مخفیگاه خود دستگیر شدند. 

برخورد پژو و تویوتا 3 نفر را 
روانه بیمارستان کرد

نسل فردا: براثر برخورد یک دستگاه پژو 405 و 
تویوتاى سوارى در محور فرعى مزار «بلنجیر» 
شهرستان خوسف، خراسان جنوبى 3 نفر مصدوم 
شدند. سرهنگ حسین رضایى در تشریح این خبر، 
اظهار داشت: با اعلام مرکز فوریت هاى پلیسى 110 
مبنى بر وقوع تصادف جرحى در محور فرعى مزار  
بلنجیر، بلافاصله نیروهاى امدادى و کارشناسان 
پلیس به محل حادثه اعزام شدند. وى ادامه داد: 
در این حادثه، خودروى پژو به رانندگى فردى 39 
ساله با خودروى سوارى تویوتا کرولا با 3 سرنشین 
برخورد کرد که 3 سرنشین خودرو تویوتا به علت 

مصدومیت به بیمارستان اعزام شدند.

سقوط مرگبار یک هواپیما در 
سوئیس

رویترز: ساعاتى پس از کشته شدن یک خانواده 
4 نفره در اثر سانحه هوایى، هواپیمایى دیگر 
در سوئیس سقوط کرد که تلفات آن هنوز 
مشخص نشده است. یک هواپیماى کوچک که 
هنوز تعداد سرنشینان آن مشخص نیست در 
کوه هاى آلپ در کشور سوئیس سقوط کرد. در 
حالى که هنوز مقام هاى دولتى جزئیات چندانى 
درباره این حادثه نگفته اند، شرکت هواپیمایى 
محلى گفت که این هواپیما ظرفیت حمل 17 
مسافر به همراه 2 خلبان را داشته، اما هنوز معلوم 
نیست که هنگام وقوع حادثه چند سرنشین 
داشته است. این هواپیمایى در تارنماى رسمى 
خود با اعلام خبر سقوط این هواپیما افزود: 
اکنون اطلاعات بیشترى در دست نیست. پلیس 
سوئیس نیز اعلام کرد که 5 بالگرد و یک تیم 
امداد و نجات بزرگ به محل این حادثه در کانتون 
گراوبوندن، اعزام شده است. در حالى که هنوز 
هیچ مقام رسمى درباره تلفات این حادثه اظهار 
نظر نکرده، روزنامه محلى «بلیک» بدون اشاره 
به تعداد سرنشینان این هواپیما گفت که همه 
مسافران آن جان باخته اند. سقوط این هواپیما 
در حالى است که هواپیمایى دیگر در منطقه 
جنگلى در کانتون نیدوالدن در مرکز سوئیس 
سقوط کرده و باعث آتش سوزى در آن شد. 
سرنشینان این هواپیما خانواده اى 4 نفره شامل 

دو کودك بودند که همگى جان باختند.

آتش سوزى هاى جنگلى در پرتغال
رویترز: افزایش موج گرما در اروپا موجب وقوع 
آتش سوزى هاى جنگلى در پرتغال و به دنبال 
آن منجر به قطعى برق در برخى مناطق شد. 
در پى تشدید موج گرما، بالا رفتن کم سابقه دما 
و آتش سوزى جنگلى در پرتغال بیش از 740 
نیروى آتش نشان براى اطفاى حریق به مناطق 
جنوبى این کشور اعزام شدند. موج گرما در اروپا 
موجب خشک سالى و آتش سوزى در مناطق 
مختلف این قاره از یونان گرفته تا سوئد شده 
است. مقامات داخلى پرتغال به منظور جلوگیرى 
از حادثه مشابه سال قبل که باعث شد 114 تن 
در دو آتش سوزى جنگلى در این کشور جان 
خود را از دست دهند تصمیماتى اتخاذ کردند 
تا پیام هشدار به تلفن همراه ساکنان مناطقى 
که با بالاترین سطح خطر روبه رو هستند ارسال 
شود. ماه گذشته در یونان نیز 91 تن در حادثه 
آتش سوزى جنگلى کشته شدند. روز جمعه در 
منطقه ساحلى «کاسکائیس» در بیرون از شهر 
لیسبون گرماى هوا و افزایش مصرف برق موجب 
قطعى گسترده برق در این منطقه شد که در پى 
آن ده ها هزار مشترك مجبور شدند چندین 
ساعت را در تاریکى بگذرانند. پیش بینى ها 
حاکى از آن است که دماى هوا در اسپانیا و 
پرتغال بالاى 40 درجه سانتى گراد باشد. رکورد 
پیشین افزایش دما در این دو کشور بالاى 47 

درجه سانتى گراد بوده است.

ایران

کشف بیش از صد کیلوگرم تریاك در گنبدکاووس صاعقه جان یک نفر را گرفت
نسل فردا: صاعقه در قلعه گنج کرمان باعث شد تا یک جوان جان خود را از دست بدهد .فرماندار قلعه 
گنج گفت: صاعقه در روستاى سورگاه این شهرستان جان یک مرد 39ساله را گرفت.عطا ناوکى در رابطه با 
وقوع این حادثه تلخ افزود: همچنین یک نفر دیگر هم بر اثر صاعقه دچار جراحات و سوختگى شد که براى 
مداوا به بیمارستان قلعه گنج انتقال یافت. فرماندار قلعه گنج اظهار داشت: همچنین بارش باران در دهستان 
رمشک موجب جارى شدن رودخانه هاى فصلى و تخریب راه هاى این دهستان شد. قلعه گنج در فاصله 430 
کیلومترى جنوب کرمان واقع شده است. گفتنى است جنوب استان کرمان متشکل از هفت شهرستان، یک 

سوم مساحت این استان را به خود اختصاص داده و بیش از یک میلیون نفر جمعیت دارد.

نسل فردا:  فرمانده انتظامى گنبدکاووس در شرق استان گلستان از کشف 111 کیلوگرم تریاك در این 
شهرستان خبر داد و گفت: مواد مخدر کشف شده در یک دستگاه تریلر جاسازى شده بود.سرهنگ محمود 
على فر افزود: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر انتظامى گنبدکاووس در عملیات مشترك با همکارى ماموران 
انتظامى گلستان، عصر روز گذشته موفق به شناسایى تریلر حامل تریاك در ورودى این شهر شدند.وى اضافه 
کرد: پس از بازرسى این وسیله نقلیه، تریاك ها که به طور ماهرانه جاسازى شده بود، کشف و ضبط شد.سرهنگ 
على فر یادآور شد: دو نفر در پیوند با مواد مخدر کشف شده دستگیر و به همراه پرونده تحویل دستگاه قضایى 

شدند. شهرستان گنبدکاووس با 350 هزار نفر جمعیت در شرق استان گلستان واقع است.
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5 حوادث
Accidents

بین الملل

پایان خونین فرستادن یک پیام عاشقانه
 به دنبال کشف یک جسد سوخته فاش شد:

به واسطه کینه اى که از مقتول 
پیدا کرده بودم، با تصمیم 
قبلى و به همراه علیرضا او را به 
بیابان هاى اطراف امین آباد برده 
و با ضربات چاقویى که از قبل 
همراه داشتم، ضربات متعددى 
به صورت، گردن، کمر و.. مقتول 

زدم؛ پس از کشتن ...

کشف جسد مردى 
زمین  در  ناشناس 

کشاورزى
سرهنگ على ولیپور گودرزى، معاون 
مبارزه با جرائم جنایى پلیس آگاهى 
تهران بزرگ، از کشف واقعیت در 
پرونده کشف جسد سوخته شده 
در منطقه امین آباد خبر داد. کشف 
جسد مردى ناشناس، حدودا 35 
ساله، در داخل زمین هاى کشاورزى 
به کلانترى امین آباد اعلام شد. با 
تأیید خبر توسط کلانترى 173، 
تیم تشخیص هویت و بررسى صحنه 
اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهى 
تهران بزرگ در محل حاضر شده؛ 
در بررسى به عمل آمده مشخص 
شد جسد متعلق به مردى حدوداً 35 
ساله است که پیش از سوزانده شدن، 
طى یک درگیرى با ضربات متعدد 
چاقو به ناحیه صورت شکم، دست، 
گردن و ... به قتل رسیده و نهایتا 

سوزانده شده است.
خارج کردن کارت 
شناسایى متعلق به مقتول

در زمان بررسى جسد توسط تیم 
تشخیص هویت و بررسى صحنه 
اداره دهم پلیس آگاهى، کارآگاهان 
در بررسى لباس هاى به جاى مانده 
از مقتول، موفق به خارج کردن 
کارت شناسایى متعلق به مقتول 
شدند؛ هویت مقتول به نام صادق 
(35 ساله) شناسایى و در تحقیقات از 
خانواده وى مشخحص شد که مقتول 
به دنبال تماس یکى از دوستانش 
به نام «على» از منزل خارج شده 
و دیگر مراجعتى نداشته است. 
با شناسایى محل زندگى «على» 
(40 ساله)، کارآگاهان جهت انجام 
تحقیقات به محل سکونت وى 
مراجعه و اطلاع پیدا کردند که على 
همزمان با کشف جسد مقتول، از 
محل سکونتش خارج و پس از آن 
ناپدید شده و پاسخگوى تماس هاى 
تلفنى اعضاى خانواده اش نیز نبوده 
است؛ همچنین در تحقیقات تکمیلى 
کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که على 
از حدود یک ماه پیش از همسرش 
متارکه کرده است. کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهى تهران بزرگ، در 
تحقیقات از همسر سابق على اطلاع 
پیدا کردند که مقتول در زمان زندگى 
مشترك على و همسرش، دوست 
خانوادگى آنها بوده است؛ همسر سابق 
على به نام «ساناز» در اظهاراتش به 
کارآگاهان گفت: صادق (مقتول) 
دوست نزدیک همسرم بود و به همین 
علت به خانه  ما تردد داشت و من او 
را کاملاً مى شناختم؛ من و همسرم 
از مدت ها پیش با یکدیگر اختلاف 

داشتیم و قصد متارکه از یکدیگر 
را داشتیم؛ قبل از متارکه، مقتول 
چندین بار پیامک هاى عاشقانه 
برایم ارسال کرده بود که آن زمان 
موضوع را به همسرم اطلاع داده و 
پیامک ها را به او نشان دادم؛ به 
واسطه پیامک ها، همسرم نسبت به 
صادق کینه پیدا کرده بود تا اینکه 
پس از گذشت حدودا یک ماه نهایتاً 
به واسطه اختلافات قبلى که داشتیم، 
من و همسرم متارکه کردیم؛ پس 
از آن دیگر هیچ اطلاعى از همسر 
سابق خود و همچنین مقتول ندارم و 
نمى دانم که آیا موضوع کشته شدن 
صادق به موضوع پیامک ها ارتباط 

دارد یا خیر.
شناسایى مخفیگاه على

سرهنگ على ولیپور 
گودرزى، در توضیح خبر دستگیرى 
متهم پرونده گفت: با توجه به 
اطلاعات به دست آمده در خصوص 

انگیزه احتمالى جنایت، کارآگاهان 
با انجام اقدامات ویژه پلیسى موفق 
به شناسایى مخفیگاه على در منزل 
یکى از دوستانش به نام علیرضا 
شدند؛ این محل شناسایى و تحت 
مراقبت نامحسوس پلیسى قرار گرفت 
و سرانجام کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهى تهران بزرگ با اطمینان از 
حضور متهم پرونده در محل اقدام 
به دستگیرى وى به همراه علیرضا 
کردند. متهم اصلى پرونده با تأیید 
اظهارات همسر سابقش در خصوص 
ارسال پیامک هاى عاشقانه عنوان کرد 
که از همان زمان تصمیم به کشتن 
مقتول گرفته است. وى در اعترافاتش 
به کارآگاهان گفت: به واسطه  

کینه اى که از مقتول پیدا کرده بودم، 
با تصمیم قبلى و به همراه علیرضا او 
را به بیابان هاى اطراف امین آباد برده 
و با ضربات چاقویى که از قبل همراه 
داشتم، ضربات [متعددى] به صورت، 
گردن، کمر و.. مقتول زدم؛ پس از 
کشتن صادق جنازه اش را آتش زده 
و به همراه علیرضا از محل دور شدیم. 
علیرضا نیز در اظهاراتش با تأیید 
اظهارات متهم اصلى پرونده عنوان 
کرد که در محل ارتکاب جنایت حضور 
مستقیم داشته، اما هیچ دخالتى در 
درگیرى منجر به جنایت یا سوزاندن 
جسد نداشته است. تحقیقات تکمیلى 
در رابطه با این پرونده همچنان ادامه

 دارد.

قبل از متارکه، مقتول چندین 
بار پیامک هاى عاشقانه برایم 

ارسال کرده بود که آن 
زمان موضوع را به همسرم 
اطلاع داده و پیامک ها را به 

او نشان دادم

 یلدا توکلى /  گروه حادثه
tavakoli.yalda11@gmail.com
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آگهى واگذارى غرفه هاى ورزشگاه فولادشهر
باشگاه فرهنگى ورزشى ذوب آهن اصفهان در نظر دارد به منظور ارتقاى سطح کیفى 
ورزشگاه فولادشهر (محل برگزارى مسابقات فوتبال) و بهبود امکانات و خدمات رفاهى 
جهت هواداران، تعدادى از غرفه هاى موجود در ورزشگاه را به متقاضیان واگذار نماید. 
لذا از علاقمندان و متقاضیان محترم تقاضا مى شود ضمن اطلاع، قیمت پیشنهادى خود 
را حداکثر تا تاریخ 97/5/21 در پاکت دربسته به دبیرخانه این باشگاه تحویل و رسید 

دریافت نمایند.
  باشگاه ذوب آهن در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

  هزینه آگهى بر عهده برنده مزایده مى باشد.
آدرس: اصفهان ابتداى اتوبان ذوب آهن، بلوار شفق، مجموعه ادارى ذوب آهن، باشگاه 

امور پیمان هاى شرکت شهرك هاى صنعتى استان اصفهانفرهنگى ورزشى ذوب آهن 03137816146

همزمان با ارزیابى کیفى (فشرده) یک مرحله اى
شرکت شهرك هاى صنعتى استان اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومى همزمان با ارزیابى کیفى (فشرده) (احداث ساختمان و محوطه ادارى و میدان 
ورودى شهرك صنعتى امیرکبیر کاشان) به شماره (200971281000043) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه مراحل 
برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارایه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 
(ستاد) به آدرس WWW.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت 
مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1397/5/14 مى باشد. 

مهلت زمان دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 19:00 روز یکشنبه تاریخ 1397/5/21
مهلت زمانى ارسال پیشنهاد: ساعت 12:30 روز پنجشنبه تاریخ 1397/6/1

زمان بازگشایى پاکت ها : ساعت 8:30 روز شنبه تاریخ 1397/6/3
هزینه درج آگهى روزنامه به عهده برنده مناقصه مى باشد.

موضوع مناقصه: احداث ساختمان و محوطه ادارى و میدان ورودى شهرك صنعتى امیرکبیر کاشان
مبلغ برآورد اولیه: 25/185/800/646 ریال و بر اساس فهارس بهاى سال 1397 سازمان برنامه و بودجه کشور (اعتبار طرح جارى) 

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 1/253/717/000 ریال
رشته و پایه تشخیص صلاحیت پیمانکاران: رتبه 5 یا بالاتر در رشته ابنیه 

مدت اجرا: 18 ماه
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار :جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارایه پاکت الف: آدرس اصفهان خیابان 22 بهمن 

مجموعه ادارى امیرکبیر، شرکت شهرکهاى صنعتى استان اصفهان و تلفن 0311570
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 021-41934

دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها در سامانه: WWW.setadiran.ir بخش ثبت نام / پروفیل / تامین کننده / مناقصه گر موجود است

فراخوان مناقصه عمومى
نوبت دوم

آگهى مزایده نوبت اول 
شهردارى سده لنجان به استناد مصوبه شماره 293/ش/97 مورخ 97/4/27 شوراى اسلامى 
شهر در نظر دارد ساختمان قدیمى واقع در بهشت مطهر را با پایه اجاره ماهیانه 2/000/000 ریال 

و از طریق مزایده عمومى به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید. 
لذا کلیه متقاضیان حداکثر تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 97/5/20 مهلت دارند جهت 
اخذ مشخصات پروژه و اسناد مزایده به ساختمان شهردارى و نیز جهت کسب اطلاعات بیشتر 

به سایت شهردارى به نشانى www.sh_sedehlenjan.ir مراجعه نمایند. 
حسین ناظم الرعایا - شهردار سده لنجان  

از طرف همسرت محمدتقى و پسر گلمون دانیال

ش�وه ��م
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ا�ن راز �ی �ی �م � �و خ�ق �ده ای �ای �ن � 

ز�با��ن ���ه � را �ا�م �سازی

فراخوان تاسیس
با توجه به نامه شماره 972/123/273 مورخ 1397/1/21 اداره کل محترم میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى استان اصفهان 
در رابطه با تشکیل انجمن / جامعه حرفه اى تخصصى مجتمع هاى خدمات رفاهى و واحدهاى پذیرایى بین راهى و در اجراى ماده 
25 آیین نامه ایجاد، اصلاح، تکمیل، درجه بندى و نرخ گذارى تاسیسات گردشگرى و نظارت بر فعالیت آنها مصوب 94/6/4 هیئت 
محترم وزیران و بر طبق ضوابط مندرج در دستورالعمل نحوه ایجاد و فعالیت تشکل هاى حرفه اى صنعت گردشگرى ایران ابلاغى 
به شماره 952100/26671 مورخ 1395/8/10 به اطلاع کلیه بهره برداران مجتمع هاى خدمات رفاهى و واحدهاى پذیرایى بین راهى 
استان اصفهان (حقیقى – حقوقى) که داراى پروانه بهره بردارى از سازمان میراث فرهنگى، صنایع دستى گردشگرى استان اصفهان 
مى باشد مى رساند که انجمن / جامعه حرفه اى مجتمع هاى خدمات  رفاهى و واحدهاى پذیرایى بین راهى استان اصفهان در شرف 

تاسیس مى باشد.

نوبت دوم

چاپ دوم


